
Z :". X,.

.', '.J " 'í ",.,
,is' ';:,\,

'-.:)' 'Ý "\C' í
D ,E' U'
(J- ' ť ';-' l
l ,,. , i ;

'·t, r'.'- :2 5· "'L . ::,

PCR'19ETRpo27267632

KUPNÍ SMLOUVA

Č. j. KRPK-38916/ČJ-2018-1900VZ

uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném
znění, mezi těmito smluvními stranami:

J.
Smluvní strany

1. ProdávaiÍcÍ:
Sídlo:
Zastoupený:
lČ:
DIČ,
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Fax:
Datová schránka:

Petr Fiala Velkoobchod s drogérií s.r.o.
Hlavni74, 362 32 Dalovice

26381001
CZ26381001

2. KupujÍcÍ:

SIdlo:
zastoupený:
1Č·
DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Konta ktní adresa:

Česká republika - Krajské ředitelství policie
Karlovarského kraje
Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary

72051612
CZ72051612



.;;;·':··,·'··..,

Il.

Předmět plnění

1. Předmětem plněni této smlouvy je nákup a dodávka (včetně dopravy) papírových ručních
utěrek skládaných způsobem Z-Z do V (dále jen zboží), v množství, druhu a kvalitě dle
technické specifikace uvedené v příloze Č. 2 k požadavkovému listu veřejné zakázky malého
rozsahu č. j. KRPK-37236/ČJ-2018-19OOSU ze dne 9. 5. 2018, která je nedňnou souČástí této
smlouvy jako příloha č. 1 a zadávacích a dodacích podmínek zakázky nákupu uvedené
v příloze č. 3 k požadavkovému listu veřejné zakázky malého rozsahu č. j. KRPK-37236/ČJ-'
2018-1900SU ze dne 9. 5. 2018, která je nedílnou součásti této smlouvy jako příloha Č. 2.

2. Jedná se o nákup s náhradním plněním, kdy prodávajÍcÍ prohlašuje, že je oprávněn
poskytovat třetím osobám náhradní plnění v souladu s platnou legislativou a vystavená
faktura musí splňovat podmínky pro uznání (započteni) hodnoty tohoto nákupu bez DPH do
náhradního plnění za rok 2018.

3. Kupujícíse zavazuje předmět p|něnípřevzÍt a zaplatit dohodnutou kupnícenu dle článku Ill.

Ill.

Celková cena je stanovena ve výši
DPH 21%
CELKEM
Slovy:

Kupní cena

114.000,-
23.940,-

137.940,-

jednostotřicetsedmtisÍcdevětsetčtyřicetkorunčeských

lV.

Doba a místo plněni

1. požadovaný termín dodání zboží, včetně fakturace, je do Šedesáti dnů od účinnosti této
smlouvy.

2. Místo dodání:

- PoliCie ČR, Krajské ředite/stv/ policie Karlovarského kraje, sklady policie v areálu
VSOZC, Studentská 328/64, 360 07 Karlovy Vary - Doubí, GPS 50.2070419N,
12.82662206E

3. Čas dodání je mezi 8.00 - 10:00 hod., vykládka do 14:30 hod. po předchozím nahlášení
dodávky 2 dny předem s upřesněním času dodání.

4. Kontaktní osoby:

V.

i

l
á



¶

Všeobecné dodací podmínky

KupujÍcÍ nabývá vlastnictví k předmětu plnění jeho převzetím od prodávajícího v místě plněni.

VI.

Platební podmínky a záruka za jakost

1. Úhrada kupní ceny za předmět plnění bude provedena bezhotovostním převodem na
základě faktury vystavené prodávajíckn. Splatnost faktury bude 30 kalendářních dnů od
data jejího doručení na adresu uvedenou v kupní smlouvě. Faktura bude považována za
proplacenou okamžikem odepsání příslušné Částky z úČtu prodávajÍcÍho.

2. Faktura musí být vystavena na adresu kupujícího: Krajské ředite1ství policie Karlovarského
kraje, Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary a zaslaná ve dvojím vyhotoveni na adresu:
Krajské ředitelstvI policie Karlovarského kraje, odbor správy majetku, Dobrovského 1935,
356 04 Dolní Rychnov.

3. KupujÍcÍ není v prodlení s placením faktu rova ných částek, jestliže vrátí fakturu
prodávajichnu do 7 dnů od jejího doručeníproto, že faktura obsahuje nesprávné údaje nebo
byla vystavena v rozporu se smlouvou. Konkrétní důvody je kupujÍcÍ povinen uvést zároveň
s vrácením faktury. U nové nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti ode dne jejího
doručení kupujÍcÍmu.

4. Zálohu kupujÍcÍ neposkytuje.

5. Záruka za jakost předmětu plnění byla stanovena smluvními stranami na dobu minimálně 24
měsíců ode dne převzetí.

VIl.
Podstatné porušeni smlouvy

Smluvní strany pokládajI za podstatné porušenIsMouvy
a) prodlení prodávajícího se splněním předmětu plněníve sjednaném terminu,
b) nedodáni předmětu plnění v požadované kvalitě a množství dle této smlouvy,

VIII.
Úroky z prodlení

1. Nedodá-li prodávajícI předmět plnění v požadovaném termínu plněni, zaplatí kupujÍcÍmu
smluvní pokutu ve výši 0,5% z ceny nedodaného předmětu plněni včetně DPH za každý, i
započatý den prodlení.



. '7

2. Nezaplatí-li kupujÍcÍ kupní cenu včas, je povinen zaplatit prodávajIcímu úrok z prodlení
v souladu s občanským zákoníkem z oprávněně fakturované Částky včetně DPH za každý den
prodlení.

3. Úrok z prodlení je splatný do 30 dnů od data, kdy byla povinné straně doručena písemná
výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený
v písemné výzvě.

lX.
Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupeni od smlouvy se řídí § 2001a násl. občanského zákoníku.

2. KupujÍcÍ je oprávněn odstoupit od smlouvy též tehdy, jestliže byl na majetek prodávajÍcÍho
vyhláŠen konkurz nebo řIzenI o vyrovnání.

3. KupujÍcÍ může odstoupit od smlouvy v případě porušení smluvního ujednání dle ČI, VIl. této
smlouvy.

4. Odstoupeníod smlouvy je úČinné dnem doručeníoznámenIo odstoupeni od smlouvy druhé
straně a tímto dnem smlouva zaniká.

5. ProdávajÍcÍ může odstoupit od smlouvy v případě, že kupujÍcÍ neuhradil fakturu za předmět
smlouvy v termínu stanoveném touto smlouvou.

X.
ZávěreČná ustanovení

1. Vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řídí občanským zákoníkem.

2. V souladu s příslušným ustanovením občanského zákoníku je prodávajíci odpovědný za vady
zboží, na které se vztahuje záruka za jakost.

3. Tato smlouva může být měněna se souhlasem obou smluvních stran písemnými dodatky ke
smlouvě.

4. Smlouva nabývá účinnosti neidřÍve dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv
v souladu s ustanovením § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláŠtních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřeiňovánÍ těchto smluv a o reRistru smluv.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž 2 obdrží kupující a jeden
prodávající.

Příloha č. 1
Technické specífikace uvedená v pMoze č. 2 k požadavkovému listu veřejné zakázky malého
rozsahu č. j. KRPK-37236/ČJ-2018-1900SU ze dne 9. 5. 2018.

Příloha Č. 2



Zadávací a dodací podmínky zakázky nákupu uvedené v příloze č. 3 k poŽadavkovému listu
veřejné zakázky malého rozsahu č. j. KRPK-37236/ČJ-2018-190OSU ze dne 9, 5. 2018.

Příloha č. 3
Nabídka prodávají'c/ho

l

Kc..gc/g 26. f!!'1 ::",
v Karových Varech dne



l

@' POLJCIE ČESKÉ REPUER.IKY
KRAJSKÉ ŘEDĺ1ELS"M PC)L1C!E K/ARLovARsKÉ!q(:) N'U\.1E

"' "' '" "' N' " 'Z"'

Ĺ'í; :!':,,f :
Em"

j: !::!'l'i"

ODEJOR SPRÁVY MAJETKU
ODDÉL.ENÍ MATERIÁLNĚ TECHNICKÉHO ZABEZPECENĹ

'"X: .' "' . '":':.' .-.=..._='., :,::.;:;::.::a?::.t" ,':-,";**-::.,,.' ::.. j;"'

Příloha Č. 2, k pc)žadavkové.m.u, listu VZMR, Č.J'. KRPK-37236 /C:j-2cj 18-.1QOOS[J' Počet listů: "!.
Lizct č, ĺ

l Techn[cká SPECIFIKACE Ay)ZADovANÉ VS"ASTNOSTI PŔEDĹMĚT[J VZ
L Nákup papírových ru'"ních ijtěrek ,"kládaných Z-Z do v

Puaduienľe nakoupit podle 'předtožené TechľkÉké,sRec:irkace dodacích Eloclínínek:
.....__.._ _

., . .. ..

Papírové ruční utěrky skládané způsobem Z-Z do V
Uvedené vlast11(Nti, rozměry a s:pecifikace odpo'vida,ji skutečnosti, tento typ materiálu
jsme v minulosti opakovaně nakoupili od tůzných dodavatelů.

Ĺ'OŽADOVANÉ MNOŽSTVÍ: 2.000,000 ks .jednotlivých ručníků
500 balení (krabic) o obsa.hu 4.0()0 ks ruč.ľlíkíl
nebu
400 balení (krabic) o cibsahu 5.000 ks ručníkii

.Požadované VLASŤNOSTL

.. .., , .

Papírové ruční utěrky skládané způsobem Z-·Z cIo V
0 Bájeni o obsahu 4000 nebo 5000 ks. Akceptujeme také balení od 4000 do 5000 ks,

pak proveďte přepočet tak, aby nabízené množství bylo Knininláhľč 2,000.000 ks
jednotlivých ručníků.
Papírový ručník i \'řstvý

* Materiál požadujeíne ĺ 00% CEUJI,ÓZU bez ,jakéhokoliv podílu TecyklcmÁllého
materiálu (bude cwěřována kvalita]
Barva bílá
Rozměr složeného kusu v rozmezí cm: 24,5 až 25,5 x 10 až l 1,5 (bude ověřováno)
(musí být rozměřeni a způsobení uvolňování .jednotlivých kusů vhodné pro zásobník
na papírové ručníky skládané, používáme typ -- LOSDI CP O 1 06 B-L.)

Nabĺdku zašlete s tímtc) ob.sahem:

Zašlete prosím nabídku o'bsahujici podrobný popis Vámi nabízeného µroduktu (materiálu).
vyjmenuj te a popište 'u Váníi 'nabízeného produktu všechny námi požadované vlastnosti

Není možné Vaši nabídku vyhodnotit, pokud 'uvedete pouze stručný text na.přiklac1 .µaµirouý
ručník - cena. Vlastnosti, roznlěly, balení atd... které bude mít Vámi. na.bích.iutý proclukt
popište v přikze, pokud není možné data. vložit přírno "v NEON,

ŘEFERENČNÍ VZOREK

Společnost, která předloži vítěznou nabídku, bude požáctána., aby dodala referenční vzorek
nabízených ru Čníků.. Nabíctka. bude vyhodnocena až po posouzen.i předloženého vzQrku,

Další podmínky nákupu. jsou ,popsány v dokumentu Zadávac! a dodací" podminky zakázky

:"":";%:='m"' : :: :. :'·:·'·. : ..:
PeS ®



I ' "" 1~

¢,,9' POLIC'IE Č;E'SKÉ 1'?F'PU BUKY
KR,'\.1SKÉ [::ED|TEL.s'rvj POLICIE KARL(.WARSKÉHO KRAJE

ODEIOR SPRÁVY MAJETKU
ODDĚLENÍ MATERIÁLNĚ 1"ECHNIC KÉHO ZABEZPEČENÍ

·' '""%"
;;j- su

,'a}? · ..:.::£:.:::',' S ;"· ' -:: .mmt:. . ..:,,..,.=...

Příloha C, 3. k požad.aykuvCmu fisí:u VZMR, C.J. KRPKÁ3723(3/(:j-2()1 g... ).9OOSU Počet. listú: 2
ĽĹN Č 'l

r Zadávacĺ a DoDiícf podmínky zakázky:
l Náku P PAPÍROVÝCH RUČNÍCH UTĚREK SKLÁDANÝCH Z-Z DO V l
l , l

K(jutaktni osoby

Odbor veřqjných zakázek

Dc),d,a,ci Lhůta

Teiniin dodá1'jí i s3 fakturací clo 60 ti kalendářních dnů od data "účinnos"ti kupní smilouvy.

()dj?ově!m9ma_ymdY

o Dodavatel bere na vědomí, Ze zboží bude u kupujícího rcůšbakno postupně a vady ne
žýevné při přejímce bude kupující reklamovat až 'po rozbalení.

o Odpovědnost za vady (záruku) požadujenie 24 měsíců od data doctäní.

c) Místo přeclání do reldamace budc na adrese níista dodání ne"bo na adrese pro zasláni
faktury na náklady a v administraci dodavatele.

O!?£hudni ELldrnLkulĽ"_1Énto nákuE!

> Požadujenie dodat nové, nepoužité, nerozbalené a ne-předváděcí zboží.

> Dodávka musí odpovídat všem standardům vycházejících z obecně závazných platných
pi'edpisťi upravujících. Lut£) oblast (Zákony, vyhlášky, .normy, nařízení, směrl1ic:e EU tí
podobně)h

> Zboží pc'žadujeme zabalené v originálních obalech oct výrobců, zpiisobem, který je
obvyklý pro takové zboží v obchodním styku,

> Součásti dodávky bud.e d.okumentace v českěin jazyce obvyldá pro takové zboží v
obchodním styku (návody, prohlášení d shodě technické listy, c:erti.fiká.ly a. p()ck)'bně).

> Dodavatel veškeré zboží opatři pro přepravu způsobem, který je obvyklý pro takové
zboží v obchodním styku a který vyloučí poškození zboží při manipulaci a přepravě.

' i".', .:;' ;.',: · -"

" ' ,'=.... . .. .. ·: '::
: Ť—.

.· ..:··..±7: . h. ;' . , ; ··:· .· .· . '. .· ..

PeS ®



r
" ': .' : " ' :.

Přiluha č. 3. k požaäavk'ověmu lňítu VZNIR, Č.J. KRF'K..87:236/'Čj-20] 8-·19OOSU Č;PoĹ'
. , :.

' ' Ý.
: . ......Šb.

í

'·:V ,'y9"" .
jr

ZvláŠtni dokum.enty k zakázce

Nepožadujeme

Kontaktní osoby pro dopravce nebo dodavatele (nikoli ale pro konzultaci soutěže I}

P

Místo dodáni

Sklad Policie v areálu podniku Vodohospodái'ské sdružení obci západních Čech. .- VSOZC,
Studentská 328/64, 360 Cl7 Karlovy Vary Doubí, GPS 50.2070419.N", 12.8262206E.

Doba dodáni

Pracovní dny, 8.00 - 10.00 přistavení k vykládce, vyldác1ka do 14:30. ,je nutné ohlášení
termínu doc1á.ni - požadujeme nejtnéné 2 dny předem a s upřesněním času dodánj Sklad nemá
trvalou obsluhu - na dohodnutý čas odpovědná osoba přijede.

Rozdělení zakázky

Vzhledem ke komplikm'anéinu zajištění vysok'ozd\·'ižně'ho motorového vozíku- NE.
Požadujeme dodat celě množství v jediném termínu.

Adresa pro zasláni faktury a další dokumentace k nákupu

POLICIE čr, Krqjdcé ředitelství policie Karlovar3kého kraje
Odbor sprá.vy majetku, Dobrovského 1935, 356 04 Dolní Rychnov

Technické možnos"ti převzetí

Paletový vozík ANO
Ra'mpa NE
Vysokozdvižný vozík Pouze po dohodě sjednané ncjiněně 2 dny před terlníneľn dodání

Paletv

Neprovozujeme pa1etovC hospodářství a zejména EURO palety pro okamžitC vráccní při
dodávce NEJSME SCHOPNI VRÁTIT. Teprve po uvolnění EURO-palet si je po předchozí
domluvě odveze DODAVATEL ZBOŽÍ v dohodnutCín termínu SÁM, na své náklady a
z c1ohodnutého místa (Che'b, Dolní Rychnov "nebo .K.arlovy Vary).

l

!
i

!
l

i

I

q

l

i;·,.· '· :; Ú; ":' ': '.. ' ·
" ď .

."" . .

PeS ®


